BANCO PROMERICA, S.A.
BALANCE GENERAL
Al 31 de enero de 2022

Banco {
Promerica /4

(Expresado en Miles de Délares de los Estados Unidos de América)

ACTIVOS

Activos de Intermediacion

Caja y Bancos

Inversiones Financieras (Neto)

Cartera de Préstamos (Neto de reservas de saneamiento)

Otros Activos
Bienes recibidos en pago (Neto de provisién por pérdida)
Diversos (Neto)

Activo Fijo
Bienes inmuebles, muebles y otros neto de depreciacién acumulada

Total Activos

PASIVO

Pasivos de Intermediacién

Depdsitos de clientes

Préstamos del Banco de Desarrollo de El Salvador
Préstamos de Otros Bancos

Préstamos de otros organismos internacionales
Otros Préstamos-Titularizacidn

Diversos

Otros Pasivos
Cuentas por Pagar
Provisiones
Diversos

Deuda Subordinada

Total Pasivo

Patrimonio
Capital Social Pagado
Reservas de Capital, resultados acumulados y patrimonio no pagado

Total Pasivo y Patrimonio
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266,377.1
184,709.1
825,279.2
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$ 1,331,404.9

991,302.7
4,429.5
111,557.3
40,785.9
2,045.3
9,133.4

1,159,254.1

R 0 V2 B Vo S Vo R Vo R Ve R Vo )

13,053.9
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BANCO PROMERICA, S.A.
ESTADO DE RESULTADO

Banco
Promerica 4

Del 01 al 31 de Enero de 2022
(Expresado en Miles de Délares de los Estados Unidos de América)

Ingresos de Operacién:
Intereses de préstamos

Comisiones y otros ingresos de préstamos

Intereses de inversiones

Intereses sobre depdsitos
Operaciones en moneda extranjera
Otros servicios y contingencias

Costos de Operacion

Intereses y Otros Costos de Depésitos
Intereses sobre préstamos

Otros servicios y contingencias

Reservas de Saneamiento
Utilidad antes de gastos
Gastos de Operacién

De funcionarios y empleados

Generales
Depreciaciones y amortizaciones

Utilidad de operacién
Otros Ingresos (Gastos), Neto

Utilidad antes de impuestos

Impuesto Sobre la Renta

Utilidad (pérdida) después de impuestos
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